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ALT0S HORNOS DE MEXICO

PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B&78133B

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
| CLIENTE Y/0 PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 26.05.2016 1 SOQCORRHHOSYEQ%NCONENDOSEN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
oo ING. RAMIRO CleEROSMENCHACA
Vigas PRUEBAS MP(M CERTIFICACION
R e e COMPOSICION QUIMICA ~  mmmmmmmmmmmmme oo oo +
COLADA ESPECIFICACION o MN B &5 SI Cu CR NI MO ALT v NB/CB TI
262012 ASTM A-36/A-572-50 0.170 0.870 0.022 0.004 0.180 0.023 0.029 0.019 0.004 0.030 0.005 0.006 0.002
360666 ASTM A-36/RA-572-50 0.170 0.850 0.010 0.004 0.180 0.054 0.029 0.028 0.007 0.034 0,002 0.007 0.002
e e et PRUEBAS AL PRODUCTO = o s s oo o e e e e e e e e mm = = +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION %ELON.
262012 261604880A 64.448 (KSI) 79.321 (KSI) 25(%)
262012 261604881A 62.203 (KSI) 78.738 (KSI) 25(%)
262012 261607863A 60.363 (KSI) 77.042(KSI) 24 (%)
360666 261609168A 63 .796 (KSI) 78.378 (KSI) 26 (%) 8
360666 261609169A 61.390(KSI) 78.469 (KSI) 25(%) 8
e i et PRODUCTO EMBARCADO = s o s s o s s s e e o o e e e e o = +
COLADA NO.PAQUETE NC.PZAS PERALTE (P1lg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO
262012 2616092174 66 6.0000 4.0000 12.2000 13.392 23523 0000186761
360666 261609217A 66 6.0000 4.,0000 12.2000 13392 23523 0000186761
COLADA NO.PAQUETE PARTIDA ENTREGA
262012 261609217A 000010 1002295987
360666 261609217A 000010 1002295987
ot o o FIN DE DATOS = = @ cmm e s m oo e e e e cmcmccccm e +
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL. EMITIO0 Sl igedd
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